平成27年2月26日

各 位

会社名 株式会社セキド

代表者名 代表取締役社長

関戸 正実

（コード番号9878 東証第2部）

問い合わせ先 取締役執行役員管理部長

弓削 英昭

TEL：03-6279-0565

取締役の職掌変更及び執行役員人事に関するお知らせ

 平成27年2月26日開催の取締役会において、本日付をもって下記のとおり取締役の職掌変更及び執行役員

人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

 事業政策の実効性を高め、かつ経営環境の変化に対応できる組織運営及び業務執行を図ることを目的と

した人事異動を行います。

２．取締役職掌変更

氏 名 新 職 名 旧 職 名

関戸 正実 代表取締役社長

代表取締役社長

兼営業本部長

兼ファッション事業部長

横川 雅朗
取締役執行役員

営業本部長兼事業開発部長

取締役執行役員

事業開発部長

兼営業担当部長

３.執行役員人事

氏 名 新 職 名 旧 職 名

手塚 一朗

執行役員

ファッション事業部長

兼ＥＣ事業部長

ＥＣ事業部長

以 上